Cap. XXIX. a. virtules] Significat po- 
teslatem edendi miracula et spiritus 
sancli dona. 

b. quale est, ut] Cf. adnott. ad De 
Fuga in Persecut. cap. 5. 

c. anathema sit] Cf. supra cap. 6. 
VincenE Lerinens. Commonit. cap. 12. 

Cap. XXX. a. Ponlicu3 nauclerus] 
Cf. Adv. Marc. I, 1 sq. Auct. libelli Adv. 
Haeres., qui vulgo Terlulliano tribuitur, 
cap. 7. 

b. Valentinus, Platonicae sectalor?] Cf. 
Auctor lib. Adv. Haeres. cap. 7. De Va- 

lentini et Marcionis aetate v. Irenaeum 
III, 4. et Euseb. Hist. Eccl. IV, 10. Cf. 
Pearsonii Vind. Ignat. Part. II. cap. 7. 

c. catholicae] Doctrinam catholicae, 
nempe ecclesiae, doctrinam tolo orbe 
Christiano, id est universa ecclesia Chri¬ 
stiana receptam, catholicae nomine ab 
haereticorum doctrina dislinctam. Et- 
enim apud Christianos baeresis vocalur 
quod est alicni libitum credere adver- 
sus conscientiam lidemque publicam seu 
communem gentium Christianarum sen- 
tentiam. (Rigalt.) 
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scopatu iEleutlierid benedicti*, 4bdonec ob inquietam 5semper curio- 

sitatem, Gqua fratres quoque vitiabantf, semel et iterurn eiectie, 

Marcion quidem cum ducentis 7sestertiis quae ecclesiae intulerat, 

novissime in perpetuum 8discidium 9relegati venena doctrinarum 

suarum 10disseminaverunt. Postmodum 101) Marcion paenitentiam con- 

fessus cum “condicioni datae sibi occurrit'1, ita pacem recepturus, 

si ceteros ,2quos perditioni erudisset* ecclesiae restitueret, 13niorte 

praeventus est. Oportebat enim haereses esse. Nec tamen ideoicor.xi, 

bonum 14 haereses quia esse eas oportebat. Quasi non et malum 

oportuerit esse. Nam 15et dominum tradi oportebat, 15bsed vae x**arc. 

traditori, 18ne quis etiam bine haereses defendat. 17Si et Apellis 

stemmak retraclandum est, tarn non vetus et ipse quam Marcion 

18institutor et praeformator eius, sed lapsus in "feminam1 desertor 

continentiae Marcionensis"1 ab oculis sanctissimi magistri Alexan- 

driam secessit. Inde "post annos regressus non melior, nisi tan- 

tum qua iam non Marcionites, in alteram feminam impegit, illam 

4. eleuteri A. 4 b. donee om. c. 5. semper Ab. eorum semper Ca. semper 
eorum cd. 6. quo fralres quoque viliabant BCabc. quam fratres quoque vita- 
bant Ad. 7. seslerliis Ad. sexternis B. S—H Ca. S—II suis be. 8. disci- 
dium ABCabcd. Parnelii codices, dissidium Io. a Wouwer. 9. relegatus BCa. 10. 
disseminavil BCa. 10 b. idem Marcion d. 11. condilione data Vaticanus. con- 
ditione datae BC. 2. quos Ad. quoque quos reliqui. 13. et traditori A. 16. 
mortem morte A. 14. haereses Aabcd. haeresis BC. 15. et om. A. 15 b. idua 
ne quis etiam bine haereses (heresis A.) Ad. ne quis etiam bine haeresim amgbe. 
ne quid etiam bine baeresis BCa. 17. Si et Apellis stemma bed. Sed et Apellis 
stemma Ca. Sed et Apellicema B. Si (Sed Atp.) el Appelles stigma . Sed et 
Apellae stigma Hildebrandus. 18. institor B. 19. feminam Aabcd. femina BC. 
20. post aliquot annos lo. a Wouwer.